
UCHWAŁA NR XXXVII/332/14  
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 24 CZERWCA 2014 R. 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu UE w 2014 roku 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu UE do wysokości 301.412,00 zł  
(słownie: trzysta jeden tysięcy czterysta dwanaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadania inwestycyjne: 

1) Remont świetlicy wiejskiej w Lisiej Górze w kwocie 100.942,00 zł, 
2) Budowa wodociągu we wsi Jaryszów w kwocie 200.470,00 zł 

 
§ 2. Spłata pożyczek nastąpi po otrzymanie refundacji środków z budżetu Unii Europejskiej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
§ 3. Zabezpieczeniem pożyczek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia umów pożyczek oraz zaciągnięcia 
zobowiązań w celu zabezpieczenia ww. umów poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 
 
 


